manus sanctorum Angelorum repræsentari mereamur. Per Christum Dominum nostrum. Amen. (ex *Missali Rom.*)

Indulgentia trium annorum.

Indulgentia plenaria suetis conditionibus, si quotidie per integrum mensem oratio devote recitata fuerit (S. Pæn. Ap., 9 Sept. 1935).

Oratio ad B. M. V.
Immaculatam

Immaculáta Mater Dei, Regina cælórum, Mater misericórdiæ, advocáta et refúgium peccatórum, ecce ego illuminátus et incitátus grátiis, a te máterna benevoléntia largemihim impetrátis ex thesáuro divíno, státuo nunc et semper dare in manus tuas cor meum Jesu consecrándum.

Tibi igitur, beatíssima Virgo, coram novem choris Angelórum cunctisque Sanctis illud trado, Tu autem,

meo nómine, Jesu id cónsecra; et ex fidúcia filiáli, quam profíteor, certum mihi est te nunc et semper quantum póteris esse factúram, ut cor meum júgiter totum sit Jesu, ímitans perfectíssime Sanctos, præsertim sanctum Joseph, Sponsum tuum puríssimum. Amen. (*Ven. Vincentius Pallotti.*)

Indulgentia trium annorum.

Indulgentia plenaria suetis conditionibus, si quotidie per integrum mensem oratio devote recitata fuerit (S. Pæn. Ap., 27 Julii 1920 et 12 Sept. 1936).

PRECES

(*Ex Breviario ad Completorium*)

KYrie, eléison. Christe, eléison. KÝrie, eléison.

Pater noster *secreto usque ad* *Ÿ*. Et ne nos indúcas in tentatió-nem. *R*. Sed líbera nos a malo.

Credo in Deum *secreto usque ad* *Ÿ*. Carnis resurrectiódem. *R*. Vitam ætérnam. Amen.

Ÿ. Benedíctus es, Dómine, Deus patrum nostrórum. *R*. Et laudábilis et gloriósus in sácula.

Ÿ. Benedicámus Patrem et Fílium cum Sancto Spíritu. *R*. Laudémus, et superexaltémus eum in sácula.

Ÿ. Benedíctus es, Dómine, in firmaménto

cæli. *R.* Et laudábilis, et gloriósus, et super-exaltátus in sácula.

V. Benedícat et custódiat nos omnípotens et miséricors Dóminus. *R.* Amen.

V. Dignáre, Dómine, nocte ista. *R.* Sine peccáto nos custodíre.

V. Miserére nostri, Dómine. *R.* Miserére nostri.

V. Fiat misericórdia tua, Dómine, super nos. *R.* Quemádmódum sperávimus in te.

V. Dómine, exáudi oratióem meam. *R.* Et clamor meus ad te véniat.

V. Dóminus vobiscum. *R.* Et cum spíritu tuo.

Orémus. *Oratio*

Visita quæsumus, Dómine, habitatió-nem istam, et omnes insídias inimíci ab ea longe repéllé : Angeli tui sancti hábitent in ea, qui nos in pace custódiant; et benedictio tua sit super nos semper. Per Dóminum nostrum. *R.* Amen.

Post Orationem additur

V. Dóminus vobiscum. *R.* Et cum spíritu tuo.

V. Benedicámus Dómino. *R.* Deo grátias.

Bened. Benedícat et custódiat nos omnípotens et miséricors Dóminus, Pater, et Fílius, et Spíritus Sanctus.